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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for Aut. 
VVS Installatør Steen Mastrup ApS.
 
Ledelsen har ansvaret for opstillingen af årsrapporten der aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Multi Revision I/ S, Statsautoriseret revisionsinteressentskab har assisteret med bogføring, og jeg skal bekræfte, at
jeg har gennemgået og godkendt resultatet af denne assistance.
 
 
Fensmark, den 11-03-2022

Direktion

Anita Mastrup
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Til den daglige ledelse i Aut. VVS Installatør Steen Mastrup ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Aut. VVS Installatør Steen Mastrup ApS for regnskabsåret 01-01-2021 - 
31-12-2021 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Næstved, den 11-03-2022

Multi Revision I/S

Statsautoriseret revisionsinteressentskab

CVR-nr. 31929342

Kenneth Bach Holmegaard

Statsautoriseret revisor

mne33698
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Virksomheden Aut. VVS Installatør Steen Mastrup ApS

Glasmagervej 20A 

Fensmark

4684 Holmegaard

Telefon 20457114

E-mail steen@mastrupvvs.dk

CVR-nr. 34602875

Hjemsted Næstved

Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Direktion Anita Mastrup

Revisor Multi Revision I/S

Statsautoriseret revisionsinteressentskab

Ringstedgade 82

4700 Næstved

Telefon 55547599

E-mail info@multi-revision.dk

Hjemmeside www.multi-revision.dk

CVR-nr. 31929342
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Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i vvs-virksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Selskabet har solgt sin væsentligste aktivitet efter statusdagen. Selskabet forventes opløst og derfor aflægges 
årsrapporten efter realisationsprincip.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Aut. VVS Installatør Steen Mastrup ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Selskabet har solgt sin aktivitet efter statusdagen og ledelsen forventer at lukke selskabet.
Den anvendte regnskabspraksis ændres derfor fra at være aflagt under forudsætning af fortsat drift til at selskabet
nu aflægger regnskabet efter realisationsprincippet.  
 
Den beløbsmæssige effekt af ændringen på 2021-tallene kan vises således:
 
* Årets resultat før skat er uændret.
* Årets skat af praksisændringerne udgør tkr. 42 som ekstra skatteomkostning (udskudt skat).
* Årets resultat efter skat reduceres med tkr. 42.
* Aktiver i alt forøges med tkr. 199. 
* Egenkapitalen forøges med tkr. 157.
* Hensættelse til udskudt skat forøges med tkr. 142
 
Det har ikke været muligt at foretage tilpasning af sammenligningstallene, da det ikke har været muligt at
indhente pålidelige realisationsværdier tilbage for 2020.
 
Bortset fra ovennævnte områder har der ikke været ændringer til den anvendte regnskabspraksis.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Anvendt regnskabspraksis
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser medgået til årets omsætning.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg, lokaler, administration og bildrift.
Herudover indeholder regnskabsposten småanskaffelser og tab på debitorer.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-4 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
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Anvendt regnskabspraksis
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Materielle anlægsaktiver er i regnskabsåret indregnet til dagsværdi.

Deposita
Deposita måles til dagsværdi.

Varebeholdninger
Aktiver bestemt for salg indregnes som omsætningsaktiver under varebeholdninger når anvendelsen af aktivet er 
ophørt. Der afskrives ikke på aktiver bestemt for salg. Aktiver bestemt for salg indregnes til dagsværdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til dagsværdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver indregnes til dagsværdi
 
Likvider
Likvide beholdninger består af indeståender på bankkonti, som indregnes til dagsværdi.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
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Anvendt regnskabspraksis
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Gældsforpligtelser, herunder gæld til leverandører,  måles til dagsværdi. 
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 3.152.992 2.510.273

Personaleomkostninger 1 -2.185.151 -2.248.066

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 0 -28.205

Driftsresultat 967.841 234.002

Andre finansielle indtægter 2.007 0

Finansielle omkostninger -4.240 -3.422

Resultat før skat 965.608 230.580

Skat af årets resultat -256.916 -51.233

Årets resultat 708.692 179.347

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 700.000 150.000

Overført resultat 8.692 29.347

Resultatdisponering 708.692 179.347
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 229.401 40.406

Materielle anlægsaktiver 229.401 40.406

Deposita 18.000 18.000

Finansielle anlægsaktiver 18.000 18.000

Anlægsaktiver 247.401 58.406

Råvarer og hjælpematerialer 0 62.800

Aktiver bestemt for salg 152.000 0

Varebeholdninger 152.000 62.800

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.228.609 543.680

Periodeafgrænsningsposter 102.500 23.073

Tilgodehavender 1.331.109 566.753

Likvide beholdninger 400.703 720.480

Omsætningsaktiver 1.883.812 1.350.033

Aktiver 2.131.213 1.408.439
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Reserve for opskrivninger 199.412 0

Overført resultat 126.743 118.051

Udbytte for regnskabsåret 700.000 150.000

Egenkapital 1.106.155 348.051

Hensættelser til udskudt skat 50.468 2.156

Hensatte forpligtelser 50.468 2.156

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 0 119.898

Langfristede gældsforpligtelser 0 119.898

Leverandører af varer og tjenesteydelser 309.160 307.544

Gæld til tilknyttede virksomheder 0 108.755

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 208.604 55.538

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 456.826 466.497

Kortfristede gældsforpligtelser 974.590 938.334

Gældsforpligtelser 974.590 1.058.232

Passiver 2.131.213 1.408.439

Eventualforpligtelser 2
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Noter
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.884.681 1.940.052

Pensioner 222.391 234.240

Andre omkostninger til social sikring 78.079 73.774

Personaleomkostninger i alt 2.185.151 2.248.066

Gennemsnitligt antal beskæftigede 4 4

2. Eventualforpligtelser
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har samlede leje- eller leasingforpligtelser for tkr. 240.

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.
Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Steen Mastrup Holding ApS (cvr-nr: 38629581), der er 
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Anita Bach Mastrup

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-983137154184
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2022 kl.: 09:12:35
Underskrevet med NemID

Anita Bach Mastrup

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-983137154184
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2022 kl.: 09:12:35
Underskrevet med NemID

Kenneth Bach Holmegaard

Som Revisor
RID: 73985032
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2022 kl.: 09:13:08
Underskrevet med NemID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 68d531PrqUx247294021.
The document is part of the order with Reference ID 048feePZQPH247294021.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-03-22T08:13:08.533Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Anita Bach Mastrup <anita@mastrupvvs.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-983137154184 
As Dirigent and Direktør 
Signed 2022-03-22T08:12:35.823Z
 
Kenneth Bach Holmegaard <kenneth@multi-revision.dk> 
Using NemID with ID 73985032 
As Revisor 
Signed 2022-03-22T08:13:08.331Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 A071F08A1B04ED2F05634B442D5FD1D7 ¬
0C541308EA055C244B751833AD9DC332 ¬
4F7F3320D4B76D219D299FA17B131CAA ¬
D5D7EA65891E2B40AA1B013242D87B96


Agreement ID Title


c5301ahknQu247294021 Generalforsamlingsreferat 2021 - 165.pdf


68d531PrqUx247294021 Årsrapport VVS 2021 - 165.pdf


b9f350sqWxY247294021 Specifikationer VVS 2021 - 165.pdf


When What Who Where


22-03-2022
08:05:16


Created Brian Kerff
brian@multi-revision.dk


172.20.9.221


22-03-2022
08:09:07


Opened Anita Bach Mastrup
anita@mastrupvvs.dk


5.186.47.135:
16129


22-03-2022
08:12:35


Signed Anita Bach Mastrup
anita@mastrupvvs.dk


5.186.47.135:
22390


22-03-2022
08:12:52


Opened Kenneth Bach Holmegaard
kenneth@multi-revision.dk


78.143.99.58:
22823


22-03-2022
08:13:08


Signed Kenneth Bach Holmegaard
kenneth@multi-revision.dk


78.143.99.58:
23288
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 oblVmS0mE4vnAUB1XJz+Yu3j47SELXpVEFbIkgTmFro=


 
VtwpMvy0XiM6Ok5DLXaMndpvzoQaKrDN8pyLIHANzk+cVqA34wInPNuIxjVKoZKVPLc8bPxRCWWe
1OPJMxaTbPrQrVgIq1y0KGAAwd/BysobEmRIGxIgDLrdGu4Y0wUByV6XrGMPURLDkmtGaAUsST0l
BpY6DBIyuVtme/UdRr9iHN1DLyBcxXq7NoUEG4lcw7ZVeeWURWlWjTmifBcIbnQweQw5Wej+P8wI
Ok32HTio0lEDLq2TCwgbhNhRTkyXbE2CJMGmkxJ+uvuGLcyehgkpgaVThl4AL8u0qbN6mIuMPXQi
ptTyLfxTRTDlPb4F7dm5xKXhrYr3/4PGyya8Vw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk5LjAuNDg0NC43NCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85OS4wLjExNTAuNDY=
  challenge -8257460437331291441
  hashsumB c5301ahknQu247294021/SHA512/DE5BA2884A19ACCF4DB957364C69A724EDE427DF73667555472C6C2967E48A7B95BC01610CEA8BF9C8A38B008581EF721FFC58F965882F640BFC9764D8EBB6D9
  hashsumC 68d531PrqUx247294021/SHA512/A071F08A1B04ED2F05634B442D5FD1D70C541308EA055C244B751833AD9DC3324F7F3320D4B76D219D299FA17B131CAAD5D7EA65891E2B40AA1B013242D87B96
  hashsumD b9f350sqWxY247294021/SHA512/01C15D02B0648AF8B058F8014E65EE16836BFA3D391D383632C2FF478468A0FAB7C90837E4609847BB9B7A610BD7154D0EED3AE6DE0E09AC3C07799B8B2F45A3
  TimeStamp MjAyMi0wMy0yMiAwOToxMTo0MyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 v5S0PfKWrgs+m24EkJ4/BHd8duylBDYNKzMeR6J1WpQ=


 
IM+NxCTJ0x0ziQkdG+fX/lHnMhNtmj+ii+CZ78rgan5QsY3AK5AkQCgwoDTPaapgS9vNxuA6O4tQ
TUElTsjeDJAKBwum5EMavm8jQhCgYDVVFy4evkgTdgkMuvRYV7jzXp8xiSPPBUMjjeudYPEn0WDf
TRV691e/3mm5gIYxLq42Hiy+j3r6coRQBySxipIUyEid+pPBl+Fq+rm27Rv+JOF7n9xIoL+31W0I
e261QnkRvOp93zwEKM5zVFxiTY+SONn2WFpdACjom3owHxwXVtDyF3mR2gjHtngBKAz+Kzs/FYgH
E2csvVoQiZAVBI/CV3Cei8b5+l92KWGvZy83Vw==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NTYz
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge NjQ1Njk5MzAwMDkyODAwNDM1
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIE1hciAyMiAwOToxMzowMyBDRVQgMjAyMg==
  hashsumC YjlmMzUwc3FXeFkyNDcyOTQwMjEvU0hBNTEyLzAxQzE1RDAyQjA2NDhBRjhCMDU4RjgwMTRFNjVFRTE2ODM2QkZBM0QzOTFEMzgzNjMyQzJGRjQ3ODQ2OEEwRkFCN0M5MDgzN0U0NjA5ODQ3QkI5QjdBNjEwQkQ3MTU0RDBFRUQzQUU2REUwRTA5QUMzQzA3Nzk5QjhCMkY0NUEz
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB NjhkNTMxUHJxVXgyNDcyOTQwMjEvU0hBNTEyL0EwNzFGMDhBMUIwNEVEMkYwNTYzNEI0NDJENUZEMUQ3MEM1NDEzMDhFQTA1NUMyNDRCNzUxODMzQUQ5REMzMzI0RjdGMzMyMEQ0Qjc2RDIxOUQyOTlGQTE3QjEzMUNBQUQ1RDdFQTY1ODkxRTJCNDBBQTFCMDEzMjQyRDg3Qjk2
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